
Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2014
Schiesssportzentrum Probstei Zürich-Schwamendingen
Durchführender Verein:  Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zürich

Rangliste Alterskategorie, Alle Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz. Vereinsname

1 371 94 90 93 94 Amzai Izeir KK 1956 S Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
2 370 92 92 96 90 Hanselmann Markus KK 1963 S Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
3 368 91 94 93 90 Buschor Stephan KK 1971 E Zürich Schützengesellschaft der Stadt
4 365 91 93 88 93 Frei Céline KK 1981 E Zürich Schützengesellschaft der Stadt
5 365 89 91 93 92 Greminger Andreas KK 1970 E Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
6 364 89 90 91 94 Wild Moana KK 1995 J Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
7 364 93 92 90 89 Filippini Zeno KK 1975 E Zürich Affoltern Pistolenschützen
8 364 93 92 91 88 Jaeckle Nina KK 1986 E Zürich Schützengesellschaft der Stadt
9 360 90 89 90 91 Fischer Louis KK 1945 V Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

10 360 91 91 87 91 Bacharach Markus KK 1960 S Zürich Schützengesellschaft der Stadt
11 359 91 94 89 85 Niggli Urs KK 1950 V Zürich Schützengesellschaft der Stadt
12 356 87 85 93 91 Bachmann Brigitte KK 1956 S Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
13 355 90 86 87 92 Reutel Karl KK 1960 S Zürich Schützengesellschaft der Stadt
14 355 88 91 87 89 Lehmann Stephan KK 1962 S Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur
15 353 88 91 87 87 Bachmann Alois KK 1953 V Unterengstringen Pistolensektion
16 352 89 85 88 90 Memedi Florim KK 1996 J Zürich Schützengesellschaft der Stadt
17 351 90 84 88 89 Hochrieser Helmut KK 1950 V Unterengstringen Pistolensektion
18 351 86 88 90 87 Egloff Heinrich KK 1938 SV Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
19 350 85 85 89 91 Camenzind Rico KK 1998 JJ Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
20 350 86 91 87 86 Greminger Daniel 1969 E Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
21 348 86 88 90 84 Hangartner Severin KK 1996 J Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
22 346 79 90 85 92 Schwarzmann Bruno KK 1950 V Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
23 345 88 81 90 86 Hediger Harald 1964 S Zürich Schützengesellschaft der Stadt
24 345 91 84 84 86 Müller Albert KK 1947 V Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
25 345 87 87 86 85 Toroman Mehmed 1956 S Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
26 344 92 80 87 85 Rutz Ferdinand 1951 V Zürich Schützengesellschaft der Stadt

JG/Kat



Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz. VereinsnameJG/Kat

27 344 88 82 90 84 Nepfer Marcel 1961 S Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
28 342 88 79 86 89 Stanzione Angelo 1955 S Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
29 341 82 82 85 92 Gächter Walter KK 1942 SV Zürich Schützengesellschaft der Stadt
30 341 89 85 83 84 Hutter Heidi 1960 S Zürich Affoltern Pistolenschützen
31 339 84 86 84 85 Toroman Sabrina 1990 E Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
32 337 85 79 86 87 Tigani Domenico 1951 V Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
33 337 83 86 85 83 Mühlebach Renzo 1968 S Zürich Schützengesellschaft der Stadt
40 336 89 79 77 91 Melcher Jonas KK 2002 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
34 336 88 83 81 84 Heller Beat 1959 S Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
35 334 84 80 82 88 Eichenberger Erich 1943 SV Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
36 334 82 83 84 85 Schwengeler Ernst 1946 V Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
37 332 84 74 85 89 Villiger Valentin 1999 JJ Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
38 330 87 79 83 81 Camenzind Luca 1996 J Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
39 330 86 83 82 79 Schmidt Wayan 1997 J Zürich Schützengesellschaft der Stadt
41 327 86 81 79 81 Almeida Leandro KK 2000 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
42 326 80 85 83 78 Ritzmann Albert 1932 SV Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
43 320 76 83 79 82 Bachmann Rudolf 1943 Sv Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
44 320 75 80 86 79 Druschke Heinz- 1952 V Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
46 302 76 74 79 73 Miljko Tin 2000 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
45 300 82 80 69 69 Huwiler Kevin 2000 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
47 298 73 78 73 74 Zeymer Jürgen 1951 V Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
48 297 75 83 78 61 Lohn Crispin 2003 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
49 296 72 78 71 75 Smaheen Rami 2003 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
50 291 72 74 71 74 Malli Yasmin 1998 JJ Zürich Schützengesellschaft der Stadt
51 290 63 76 80 71 Bossert Steven 1999 JJ Unterengstringen Pistolensektion
52 286 69 77 72 68 Koller René 1947 V Zürich Leimbach Schützenverein
53 282 80 76 60 66 Pisipati Satvik 2003 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
54 268 68 67 66 67 Rapolla Nicola 1999 JJ Unterengstringen Pistolensektion
55 267 68 71 63 65 Dähler Silvia 1964 S Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
56 264 68 67 63 66 Zameli Sejjad 1998 JJ Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
57 264 67 67 66 64 Rapolla Laura 1998 JJ Unterengstringen Pistolensektion
58 252 66 50 70 66 Metz Michelle 2005 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
59 172 46 58 39 29 Vorobyov Alexander 2001 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein



Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2014
Schiesssportzentrum Probstei Zürich-Schwamendingen
Durchführender Verein:  Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zürich

Rangliste Alterskategorie, nach  Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz Vereinsname

1 371 94 90 93 94 Amzai Izeir KK 1956 S Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
2 370 92 92 96 90 Hanselmann Markus KK 1963 S Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
3 368 91 94 93 90 Buschor Stephan KK 1971 E Zürich Schützengesellschaft der Stadt
4 365 91 93 88 93 Frei Céline KK 1981 E Zürich Schützengesellschaft der Stadt
5 365 89 91 93 92 Greminger Andreas KK 1970 E Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
6 364 93 92 90 89 Filippini Zeno KK 1975 E Zürich Affoltern Pistolenschützen
7 364 93 92 91 88 Jaeckle Nina KK 1986 E Zürich Schützengesellschaft der Stadt
8 360 91 91 87 91 Bacharach Markus KK 1960 S Zürich Schützengesellschaft der Stadt
9 356 87 85 93 91 Bachmann Brigitte KK 1956 S Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

10 355 90 86 87 92 Reutel Karl KK 1960 S Zürich Schützengesellschaft der Stadt
11 355 88 91 87 89 Lehmann Stephan KK 1962 S Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur
12 350 86 91 87 86 Greminger Daniel 1969 E Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
13 345 88 81 90 86 Hediger Harald 1964 S Zürich Schützengesellschaft der Stadt
14 345 87 87 86 85 Toroman Mehmed 1956 S Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
15 344 88 82 90 84 Nepfer Marcel 1961 S Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
16 342 88 79 86 89 Stanzione Angelo 1955 S Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

17 341 89 85 83 84 Hutter Heidi 1960 S Zürich Affoltern Pistolenschützen
18 339 84 86 84 85 Toroman Sabrina 1990 E Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
19 337 83 86 85 83 Mühlebach Renzo 1968 S Zürich Schützengesellschaft der Stadt
20 336 88 83 81 84 Heller Beat 1959 S Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
21 267 68 71 63 65 Dähler Silvia 1964 S Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

Elite / Senioren (E/S)

JG/Kat

Veteranen (V)



Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2014
Schiesssportzentrum Probstei Zürich-Schwamendingen
Durchführender Verein:  Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zürich

Rangliste Alterskategorie, nach  Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz VereinsnameJG/Kat

1 360 90 89 90 91 Fischer Louis KK 1945 V Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 359 91 94 89 85 Niggli Urs KK 1950 V Zürich Schützengesellschaft der Stadt
3 353 88 91 87 87 Bachmann Alois KK 1953 V Unterengstringen Pistolensektion
4 351 90 84 88 89 Hochrieser Helmut KK 1950 V Unterengstringen Pistolensektion
5 346 79 90 85 92 Schwarzmann Bruno KK 1950 V Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
6 345 91 84 84 86 Müller Albert KK 1947 V Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
7 344 92 80 87 85 Rutz Ferdinand 1951 V Zürich Schützengesellschaft der Stadt
8 337 85 79 86 87 Tigani Domenico 1951 V Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
9 334 82 83 84 85 Schwengeler Ernst 1946 V Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

10 320 75 80 86 79 Druschke Heinz- 1952 V Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
11 298 73 78 73 74 Zeymer Jürgen 1951 V Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
12 286 69 77 72 68 Koller René 1947 V Zürich Leimbach Schützenverein

1 351 86 88 90 87 Egloff Heinrich KK 1938 SV Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 341 82 82 85 92 Gächter Walter KK 1942 SV Zürich Schützengesellschaft der Stadt
3 334 84 80 82 88 Eichenberger Erich 1943 SV Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
4 326 80 85 83 78 Ritzmann Albert 1932 SV Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
5 320 76 83 79 82 Bachmann Rudolf 1943 Sv Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

Seniorveteranen (SV)



Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2014
Schiesssportzentrum Probstei Zürich-Schwamendingen
Durchführender Verein:  Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zürich

Rangliste Alterskategorie, nach  Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz VereinsnameJG/Kat

1 364 89 90 91 94 Wild Moana KK 1995 J Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 352 89 85 88 90 Memedi Florim KK 1996 J Zürich Schützengesellschaft der Stadt
3 348 86 88 90 84 Hangartner Severin KK 1996 J Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
4 330 87 79 83 81 Camenzind Luca 1996 J Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
5 330 86 83 82 79 Schmidt Wayan 1997 J Zürich Schützengesellschaft der Stadt

1 350 85 85 89 91 Camenzind Rico KK 1998 JJ Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 332 84 74 85 89 Villiger Valentin 1999 JJ Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
3 291 72 74 71 74 Malli Yasmin 1998 JJ Zürich Schützengesellschaft der Stadt
4 290 63 76 80 71 Bossert Steven 1999 JJ Unterengstringen Pistolensektion
5 268 68 67 66 67 Rapolla Nicola 1999 JJ Unterengstringen Pistolensektion
6 264 68 67 63 66 Zameli Sejjad 1998 JJ Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
7 264 67 67 66 64 Rapolla Laura 1998 JJ Unterengstringen Pistolensektion

Junioren (J)

Jugendliche (JJ)



Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2014
Schiesssportzentrum Probstei Zürich-Schwamendingen
Durchführender Verein:  Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zürich

Rangliste Alterskategorie, nach  Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz VereinsnameJG/Kat

1 336 89 79 77 91 Melcher Jonas KK 2002 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 327 86 81 79 81 Almeida Leandro KK 2000 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
3 302 76 74 79 73 Miljko Tin 2000 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
4 300 82 80 69 69 Huwiler Kevin 2000 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
5 297 75 83 78 61 Lohn Crispin 2003 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
6 296 72 78 71 75 Smaheen Rami 2003 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
7 282 80 76 60 66 Pisipati Satvik 2003 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
8 252 66 50 70 66 Metz Michelle 2005 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
9 172 46 58 39 29 Vorobyov Alexander 2001 Sch Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

Schüler (Sch)
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